

Lobo Lab. Arkitektur ApS

c/o Leslie Lorimer, Orient Plads 1, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 58 51 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Leslie Ann Lorimer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lobo Lab. Arkitektur ApS
c/o Leslie Lorimer
Orient Plads 1, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37 58 51 49
Stiftet: 4. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leslie Ann Lorimer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

LAL Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive arkitekt- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.360	49.782
1 Personaleomkostninger	-226.328	-83.571
Øvrige finansielle omkostninger	-1.458	-2.728
Resultat før skat	-203.426	-36.517
2 Skat af årets resultat	44.699	7.680
Årets resultat	-158.727	-28.837
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	-158.727	-108.837
Disponeret i alt	-158.727	-28.837

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.990	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.821	1.621
Udskudte skatteaktiver	52.379	7.680
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.588</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.778</u>	<u>9.301</u>
Likvide beholdninger	<u>58.739</u>	<u>147.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.517</u>	<u>156.681</u>
Aktiver i alt	<u>151.517</u>	<u>158.681</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-117.673	41.055
	Egenkapital i alt	-67.673	91.055
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.375	20.000
	Anden gæld	186.815	47.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.190	67.626
	Gældsforpligtelser i alt	219.190	67.626
	Passiver i alt	151.517	158.681

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	226.328	83.571	
	226.328	83.571	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-44.699	-7.680	
	-44.699	-7.680	
3. Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	41.054	91.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.727	-158.727
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-117.673	-67.673

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leslie Ann Lorimer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-791873702711

IP: 93.178.xxx.xxx

2019-06-20 09:47:04Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-20 11:59:42Z

NEM ID 

Leslie Ann Lorimer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-791873702711

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-06-24 06:15:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BTA67-LU806-LI00E-7FBTN-HAQDT-F52MX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>